República Federativa do Brasil
Estado do Pará

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n°. 367/2016 GP/PMSSBV Em, 14 de Março de 2016.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará,
Exrno0 Sr. GETULIO BRABO DE SOUZA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar o Sr. RAIMUNDO NONATO PINEIRO FARIAS -
lotado na Secretária Municipal de Administração e Finanças,
exercendo o cargo de Tesoureiro Municipal para viajar a Capital do
Estado, no período del5,16e!7de Março 2016, para tratar assuntos de
interesse de seu Departamento junto ao banco do Estado do Pará ,
concedendo-lhes 03 (três) diárias no valor R$ 80,00 a diária.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3°. - Dê Ciência, Registre, Publique e cumpra-se.

GETULIO^BRABO DE SOUZA
Prefeito Municipal.